PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.09.2017 № 1389
р.п. Крестцы

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений и муниципальных бюджетных
учреждений культуры, подведомственных комитету культуры, спорта
и архивного дела Администрации муниципального района
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 24.06.2014 №545, исключив п.5.3.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2017 года.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев
пм

№ 1389-п